

ROMANEIO 2353

Pág.: 1 / 1

Emissão: 17/03/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **419 - RESTAURANTE VO QUENOTE LTDA** Nome Fantasia: **RESTAURANTE VO QUENOTE**
Endereço.....: **RUA PADRE KOLB, 1312**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **BUCAREIN** Fone:
CEP.....: **89202-350** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **07.395.317/0001-13** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
220	DESINFETANTE LAVANDA 5L BARBAREX (BARBAREX)	3	UN	R\$ 10,08	R\$ 30,24
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	3	UN	R\$ 9,80	R\$ 29,40
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	24	UN	R\$ 1,67	R\$ 40,08
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	36	VD	R\$ 36,90	R\$ 1.328,40
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
24	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 52,90	R\$ 52,90

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **68,000**
Data Pagto: **17/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 1.530,92**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 2353

Pág.: 1 / 1

Emissão: 17/03/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **419 - RESTAURANTE VO QUENOTE LTDA** Nome Fantasia: **RESTAURANTE VO QUENOTE**
Endereço.....: **RUA PADRE KOLB, 1312**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **BUCAREIN** Fone:
CEP.....: **89202-350** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **07.395.317/0001-13** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
220	DESINFETANTE LAVANDA 5L BARBAREX (BARBAREX)	3	UN	R\$ 10,08	R\$ 30,24
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	3	UN	R\$ 9,80	R\$ 29,40
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	24	UN	R\$ 1,67	R\$ 40,08
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	36	VD	R\$ 36,90	R\$ 1.328,40
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
24	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 52,90	R\$ 52,90

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **68,000**
Data Pagto: **17/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 1.530,92**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: